Bio-mc:508

立命館大学・山本憲隆 教授 最終講義のご案内

BE部門 ML 登録者の皆様

近畿大学の山本 衛です．

立命館大学・山本憲隆教授の最終講義について，ご案内いたします．

オンラインでも参加可能となっておりますので，

ご参加を検討いただければ幸いです．

***********************************

この度、立命館大学理工学部では、今年度末をもってご退職される

山本憲隆教授の退職記念講演会を下記の通り開催いたします。

参加方法は直接参加またはオンライン参加からお選びいただけます。

皆さま、お誘い合わせの上、ご参加ください。

日 時：2024年 1月 19 日（金） 13：00～14：30

場 所：コラーニング I 403 号教室（※当日は Zoomでライブ中継します）

テーマ：「機械設計からバイオメカニクスへ」

○オンライン参加の申し込みはこちら

https://ritsumei-ac-jp.zoom.us/meeting/register/tJErd-2rqzopGNKpQrQSk1-8i1jbwag-

x5pd

＊事前登録となっておりますので、必要事項をご入力ください。ご入力後、URLをお送り

いたします。

＊会場参加の場合は、お申し込み不要です。直接お越しくださいませ。

以上、よろしくお願い申し上げます。

---------------------------------------

【お問い合わせ先】

理工学部事務室 大坪

e-mail : otsubo-y@st.ritsumei.ac.jp

TEL   : 077-561-5747 (内線 515-3016)

---------------------------------------

**********************************